7. (5.) Jam declinam ab hiis, et loquar inperatoris nostri prosperitatem nuper sibi exor- 
tam. *Avunculus namque suus et Burgundiorum rex Rothulfus coronam suimet et sceptrum 
cum uxore sua et privignis ac optimatibus universis sibi concessit, reiteraturque sacramenti 
confirmacio; actumque est illud Magoncia et in predicto mense.

Prodigium fit in Malacin XIII. Kal. Marcii. Mense autem eodem et XVII. Kal. Aprilis mag- 
nus fit in Niumagun sinodus, et nepos meus Oddo et uxor ejus Irmirgerd, consanguinitate pro- 
xima injuste diu conjuncti, obinobedienciam continuae vocacionis excommunicati sunt; coo- 
peratores vero eorum ab episcopis vocantur suis ad satisfaccionem. Ibi constitutum est antiquo 
exemplare perlecto, ut corpus Dominicum ad dexteram partem calix poneretur. In tempore 
illo Mediolanensis archiepiscopus obiit, et prepositus ejusdem aecclesiae Hiribertus successit.

In Anglis triginta navium habitatores piratae a rege eorum, Suenni regis filio, Deo gra- 
tias! occisi sunt; et qui prius cum patre hujus erat invasor et assiduus destructor provinciae, 
nunc solus sedit defensor, ut in Libicis basiliscus harenis cultore vacuis.

In hac quadragesima et in episcopatu meo quidam fratrem suum, pro dolor! occidit. 
Inperator autem in predicto loco palmas et sanctum pascha celebravit, quia Baldricum, de 
nece Wigmanni comitis nil se excusantem legitime, cum suis conspiratoribus recalcitrare 
comperit. Wolcmarus, abbas Fuldensis et Larsemensis, obiit.

*In diebus illis sol ante suimet occasum nonnullis dimidius prodigiose apparuit.
8. (6.) Interim dum fama velox aliquid novi ad scribendum deferat mihi, hominum vitam 

piorum, quam ego culpabilis et obliviosus nimis superius dicendam preterivi, explanare 
nunc ardeo. In temporibus secundi regis Heinrici fuit quaedam solitaria Sisu vocata, in 
loco Thrubizi dicto, inmensae pietatis ac per hoc mihi ineffabilis. Quae jam adulta cum 
a quodam desponsaretur tempore maximi Ottonis, ad Christum, quern in primis fidei 
speciale signaculum in corde pre omnibus infixit, concito cursu properavit; ac in predictae 
secreto civitatis annos sexaginta quatuor caelesti sponso se virginem castam conatur offerre, 
ac inmaculatam se, plus quam fragilitas humana permisit, custodire studuit. In tanto 
namque spacio numquam foco durum frigus resolvebat aliquo, sed hoc maximum eidem 
erat temperamentum, quod lapide paululum calido pedes vel manus репе tunc deficientes 
refocilaret. Haec assiduis oracionibus et intermistis fletibus cellam suimet interius ornavit, 
exterius autem populo confluenti crebra institutione et necessaria consolatione multum 
profuit. Vermes se jugiter comedentes non abjecit, sed cadentes reposuit; vice monachi 
Symeonis in columna diu stantis. Quicquid ilia de oblatione populi conttnua suscepit, sibi 
subtrahens Christique pauperibus largiter inperciens, peccata of*ferentium redemit. Pia fuit
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haec matri meae, et memoriam sui firmiter promisit proli subsequuturae. In agone hujus 
titubantis seculi haec contendens, ab inlicitis omnibus abstinuit, non pro recipienda cor- 
ruptibili gloria, sed pro florigera coelestis bravii corona, quam XIII. Kal. Marcii promeruit 
divinitus indui.